
Omya Calciprill®
Vysoce účinný zdroj vápníku



Přednosti
·  Úprava pH půdy na nejproduktivnější úroveň

·  Poskytuje plodinám nezbytný vápník

·  Maximalizuje využití minerálních hnojiv

·  Snadná aplikace pomocí standardních 
rozmetadel hnojiv

·  Umožňuje přesné dávkování

Omya Calciprill® je vápenaté hnojivo a půdní 
přípravek v granulované formě.

Jeho vysoce reaktivní ultrajemné částice zajišťují 
účinnou regulaci pH půdy, což vede k rychlé 
odezvě plodin.

Přípravek Omya Calciprill® lze aplikovat 
samostatně nebo v kombinaci s jinými hnojivy 
před setím nebo k již vzešlým plodinám.

Omya Calciprill® - špičkový zdroj vápníku, 
který podporuje růst a kvalitu plodin

Vynikající zdroj 
granulovaného vápníku

6,5

4,5

5

7

5,5

Optimální rozmezí pH půdy

7,5

6

Vo
jtě

šk
a

K
uk

uř
ic

e

Pš
en

ic
e

Je
čm

en

C
uk

ro
vá

 ř
ep

a

B
ra

m
b

o
ry

Aplikační dávky pro zlepšení 
pH a struktury půdy*

Le
hk

é 
pů

dy

300 kg/ha

500 kg/ha

650 kg/ha  

St
ře

dn
ě 

tě
žk

é 
pů

dy

Tě
žk

é 
pů

dy

* zvýšení pH o 0.5

Vhodné pro použití 
v ekologickém zemědělství

Chemická 
analýza

Ca 37%

Mg 0,6%

Granulace 2 - 6 mm

Objem 1,2 kg/l

Ekvivalent CaO 52%

Hodnota API 110

Typické hodnoty Omya Calciprill®

Omya CZ s.r.o, Lipová-lázně 765, 790 61, Česká republika, www.omya.cz, e-mail: objednavky.cz@omya.com

Společnost Omya vynaložila veškerou možnou péči, aby zajistila, že zde uvedené informace jsou ve všech ohledech správné. Společnost Omya však nemůže nést odpovědnost za případné 
chyby nebo opomenutí, které zde mohou být uvedeny, ani nepřebírá odpovědnost za případné použití těchto informací, které byly poskytnuty v dobré víře, ale bez právní odpovědnosti. 
Tyto informace nezakládají žádné záruky jakéhokoliv druhu, výslovné ani předpokládané, včetně vhodnosti pro daný účel a neporušování duševního vlastnictví. Uvedené technické infor-
mace zahrnují typické hodnoty výrobku a neměly by být považovány za specifikaci. Společnost Omya si vyhrazuje právo na změnu jakýchkoli údajů bez předchozího upozornění.

Source: Omya International (2022/03) CZ

Distributor


